
هشدار پلیس فتا نسبت به کلاهبرداری
با وعده گذرنامه فوری یا وام اربعین

رئیس پلیس فتای تهران بزرگ نسبت به کلاهبرداری از زائران اربعین با 
لینک‌های جعلی و دریافت مدارک هویتی هشدار داد. سرهنگ داود معظمی 
گودرزی با بیان اینکه مجرمان سایبری از هر فرصتی برای کلاهبرداری و 
سوءاستنفاده از مردم و کاربران فضای مجازی بهره می‌برند، گفت: با توجه 
به اینکه در ایام نزدیک به اربعین حسینی قرار داریم، افراد سودجو نیز با 
سوءاستفاده از این مناسبت دست به ارتکاب برخی از اقدامات مجرمانه 
کرده‌اند. وی با بیان اینکه سودجویان سایبری با ارسال لینک‌های جعلی و 
به بهانه‌هایی نظیر ثبت نام اربعین، دریافت ارز یا وام اربعین، دریافت فوری 
گذرنامه و ... اقدام به جلب توجه مردم و هدایت آنان به صفحات جعلی 
می‌کنند، گفت: در این صفحات یا از افراد درخواست وجهی اندک در قبال 
دریافت خدمات می‌شود یا اطلاعات هویتیشان را دریافت می‌کنند.رئیس 
پلیس فتای تهران بزرگ ادامه داد:‌ اگر از افراد وجهی دریافت شود. یا آنان به 
درگاه‌های جعلی و فیشینگ هدایت می‌شوند که این اقدام منجر به دریافت 
اطلاعات کارت بانکی و برداشت غیرمجاز از حساب آنان می‌شود، یا اینکه 
افراد سودجو پس از دریافت وجه دیگر پاسخی به پیگیری‌های آنان نخواهند 
داد.معظمی گودرزی ادامه داد:‌ در مواردی نیز مشاهده شده که افراد سودجو 
از زائران و متقاضیان می‌خواهند که تصاویری از مدارک هویتی خود مانند 
گذرنامه، کارت ملی، شناسنامه و ... را بارگذاری کنند. که این مورد نیز 
می‌تواند منجر به سوءاستفاده از اطلاعات هویتی مردم شود.به گزارش ایسنا، 
وی در همین راستا تاکید کرد: به مردم و به خصوص زائران اربعین هشدار 
می‌دهم که فریب چنین پیامک‌ها و تبلیغاتی را نخورند و در صورت مواجه با 
چنین مواردی حتی وارد لینک درج شده نیز نشوند. چرا که ممکن است لینک 

مذکور حاوی بدافزار بوده و تلفن همراه کاربران را نیز آلوده کند.

فتا

عامل قتل ۱۰ نفر در رفسنجان 
به دار مجازات آویخته شد

رئیس دادگستری کل استان کرمان از اجرای حکم عامل جنایت هولناک قتل 
۱۰ نفر در منطقه نوق شهرستان رفسنجان، خبر داد و گفت: فرد مورد نظر 

صبح امروز در محل زندان رفسنجان به دار مجازات آویخته شد.
حجت‌الاسلام والمسلمین ابراهیم حمیدی در تشریح این‌خبر افزود: عامل‌این 
جنایت در ۱۶ مردادماه سال ۱۴۰۱ همزمان با تاسوعای حسینی، در منطقه 
نوق رفسنجان مرتکب جرم شده بود و در این پرونده اتفاق بسیار بدی رخ داد 
که قلوب همگان جریحه دار شد به طوری که یک فرد، ۶ تبعه افغانستانی و 
چهار نفر از مردم رفسنجان را مظلومانه کشت.وی ضمن بیان این مطلب در 
مرحله اول تلاش بر این بود که این فرد دستگیر شود، عنوان کرد: متهم این 
پرونده در حین فرار در روستای اسد آباد از توابع انار اقدام به خودزنی کرده 
بود که با ورود به موقع نیروهای پلیس و اورژانس، دستگیر و جهت درمان 
به مراکز درمانی منتقل شد. به گزارش ایسنا، رئیس کل دادگستری استان 
کرمان خاطرنشان کرد: متهم این پرونده پس از بهبودی نسبی با حضور در 
نزد بازپرس ویژه قتل شهرستان رفسنجان درباره ارتکاب ۱۰ فقره قتل عمدی 
با ساح سرد، محاربه از طریق کشیدن ساح به قصد جان که منتهی به 
ناامنی محل شده و اقامت غیرمجاز تفهیم اتهام شد. نماینده عالی قوه قضائیه 
در استان کرمان با اشاره به اینکه در مراحل مختلف رسیدگی به این پرونده، 
تفکیک بین مقتولان ایرانی و افغانستانی انجام شد، افزود: از آنجا که دسترسی 
به خانواده‌های مقتولان افغان آسان نبود و مدت زمان رسیدگی به آن طولانی 
می‌شد؛ پرونده اتباع ایرانی و افغانستانی تفکیک و رسیدگی شد.حجت الاسلام 
والمسلمین حمیدی ضمن بیان اینکه حکم محکوم علیه این پرونده پس از 
طی مراحل قانونی و تائید دیوان عالی کشور به مرحله اجرا رسیده است، ادامه 
داد: قاتل مذکور صبح امروز به اتهام محاربه در محل زندان رفسنجان به دار 

مجازات آویخته شد.

اعدام

رفیق‌کُشی در تهرانسر برای ۱۵ میلیون
رئيس پليس آگاهي پايتخت گفت: مرد جواني که در 
اقدامي هولناک به‌خاطر اختلاف مالي اقدام به قتل دوست 
خود کرده بود، دستگير شد. سردار »علي وليپور گودرزي« 
اظهار کرد:چندي قبل، کشف جسد مرد جواني در يکي از 
ساختمان‌هاي نيمه‌کاره تهرانسر به مرکز فوريت‌هاي پليسي 
110، گزارش داده شد.وي افزود: با اعلام اين خبر، تيمي از 
کارآگاهان اداره دهم پليس آگاهي تهران بزرگ راهي محل 
حادثه شدند و جسد مرد جواني را مشاهده کردند که بر اثر 
ضربات چاقو به قتل رسيده بود، بررسي‌هاي اوليه هم نشان 
مي‌داد که مقتول با يکي از دوستان خود به‌خاطر اختلاف 
مالي 150ميليون ريال  درگير و قرباني جنايت شده است.
رئيس پليس آگاهي تهران بزرگ عنوان کرد: تيم جنايي در 
نخستين گام با اقدامات اطلاعاتي و بهره‌گيري از شيوه‌هاي 
کشف نوين جرم، هويت متهم را شناسايي کردند و متوجه 
شدند که او در ساختمان نيمه‌کاره‌اي در اسلام‌شهر کارگري 
مي‌کند. به گزارش خبرگزاري پليس، اين مقام ارشد انتظامي 
تصريح کرد: کارآگاهان اداره دهم پليس آگاهي پس از 
دريافت اين اطلاعات مهم، بي‌درنگ راهي اسلام‌شهر شدند 
و پس از تعقيب و مراقبت‌هاي نامحسوس مرد جنايتکار را در 
يک عمليات منسجم به دام انداختند.وي افزود:مرد جنايتکار 
در جريان تحقيقات مقدماتي به قتل دوست خود اعتراف 
و عنوان کرد به‌خاطر اختلافات مالي دست به اين جنايت 

زده است. 
چهارمین سارق پل صدر دستگیر شد

رئيس پليس آگاهي تهران همچنین از دستگيري چهارمين 
متهم پرونده سرقت مسلحانه با سلاح سرد پل صدر خبر 
داد. سردار »علي ولي‌پور گودرزي » افزود : به دنبال وقوع 
سرقت مسلحانه با سلاح سرد گوشي تلفن همراه شهروند در 
پل صدر تهران و انتشار فيلم آن در فضاي مجازي پرونده 
به جهت رسيدگي تخصصي در اختيار کارآگاهان اداره 
هجدهم پليس آگاهي قرار گرفت. اين مقام ارشد انتظامي 
بيان داشت: با توجه به حساسيت موضوع کارآگاهان پليس 
آگاهي طي اقدامات اطلاعاتي و پليسي موفق به شناسايي 
تمام اعضاي باند شدند که با هماهنگي قضايي طي يک 
عمليات ضربتي سه متهم پرونده را در محدوده شمال کشور 
دستگير کردند. در تحقيقات اوليه متهمان به سرقت معترف 
شدن که بلافاصله بازسازي صحنه سرقت  با حضور رئيس 

پليس تهران و متهمان پرونده انجام شد. 
به گزارش خبرگزاري پليس، سردار وليپور گودرزي در 
پايان گفت: با توجه به فراري بودن يکي از اعضاي اين باند 
کارآگاهان پليس آگاهي با انجام اقدامات پليسي موفق به 
شناسايي مخفيگاه اين متهم در محدوده شرق تهران شدند 
که با هماهنگي قضائي متهم چهارم اين پرونده حوالي بامداد 

22 مرداد ماه  بازداشت و به پليس آگاهي منتقل شد. 
اختلاف طایفه‌ای انگیزه قتل

رئيس پليس آگاهي پايتخت همچنین از اعتراف يک متهم 
به ارتکاب جنايت در سيدخندان خبر داد.

سردار »علي وليپور گودرزي« اظهار کرد: روز شانزدهم 
بهمن سال 1402، وقوع قتل مردي تبعه کشور افغانستان از 
سوي مأموران کلانتري 120 سيدخندان به بازپرس شعبه 

اول دادسراي امور جنايي، گزارش داده شد.
وي افزود: با اعلام اين خبر تيمي از کارآگاهان اداره دهم 
پليس آگاهي راهي محل حادثه شدند و جسد مردي 
30ساله را مشاهده کردند که بر اثر اصابت ضربات متعدد 
چاقو به قتل رسيده بود. بررسي‌هاي اوليه نيز نشان مي‌داد 
مقتول مدتي بود که در اين ساختمان مشغول به کار شده 
بود و کارگران ديگر ساختمان، آن شب هم با شنيدن صداي 
دعوا و درگيري بيدار شدند و مشاهده کردند که 2 مرد تبعه 
افغانستان همکارشان را به‌شدت زخمي کردند و با تهديد 
بقيه فرار کردند. به گزارش خبرگزاري پليس، اين مقام 
ارشد انتظامي تصريح کرد: تحقيقات در رابطه با اين پرونده 
ادامه داشت تا اينکه تيم جنايي ردي از يکي از اقوام خانواده 
مقتول را يافتند. او ماجراي اين جنايت هولناک را اين‌طور 
توضيح داد، خانواده مقتول با خانواده‌اي از طايفه‌اي ديگر در 
افغانستان اختلاف و درگيري داشتند به همين خاطر مقتول 
براي دوري از مشکلات و اين اختلاف‌ها افغانستان را ترک 
کرده و براي کار به ايران آمده بود، چند هفته قبل دوباره 
ميان پدر مقتول و خانواده دو برادر قاتل درگيري رخ داده 
بود که آن دو برادر به‌قصد انتقام به محل حادثه رفتند و با 
ضربات چاقو دست به اين جنايت زدند. وي افزود: کارآگاهان 
اداره دهم پليس آگاهي پس از دريافت اين اطلاعات مهم، 
با اقدامات اطلاعاتي گسترده مخفيگاه يکي از متهمان را در 
شهريار شناسايي کردند و پس از کسب مجوز قضايي وي 
را در يک عمليات ضربتي دستگير کردند اما متوجه شدند 
که برادرش به مکاني نامعلوم فرار کرده است.رئيس پليس 
آگاهي تهران بزرگ  عنوان کرد:متهم در جريان تحقيقات 
ابتدايي با اظهارات ضدونقيضي گفت، من و برادرم با مقتول 
و طايفه‌اش اختلاف داشتيم که قرار شد انتقام بگيريم، بدين 
ترتيب روز حادثه به محل جنايت رفتيم که در آنجا برادرم 
با ضربات چاقو مرد جوان را به قتل رساند. من در اين ماجرا 
بي‌گناه هستم و برادرم عامل اصلي جنايت است و به مکان 

نامشخصي گريخته است.

کشف محموله سرنگ‌های قاچاق
رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ از کشف حدود 
۸۰ هزار قلم انواع ابزارآلات خارجی و سرنگ انسولین قاچاق 
از یک خودرو در بزرگراه قم - تهران خبرداد. سرهنگ مهدی 
افشاری در تشریح جزئیات این خبر گفت: ماموران پلیس 
امنیت اقتصادی تهران بزرگ با انجام اقدامات فنی و پلیسی 
موفق به کشف خودوری حامل کالای قاچاق در محدوده 
اتوبان قم - تهران شدند. رسیدگی به این پرونده درپی 
انجام اقدامات اطلاعاتی در دستورکار ماموران این پلیس 
قرار گرفت و در جریان تحقیقات انجام شده مشخص شد 
مقادیری کالای خارجی توسط کامیونتی در حال انتقال به 
انباری در شهرری است. وی با بیان اینکه کالاهای قاچاق از 
جنوب کشور بارگیری و در حال انتقال به تهران بود، گفت: 
ماموران پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ کامیونت مذکور 
را توقیف کرده و تحت بازرسی قرار دادند که در جریان آن 
مشخص شد که کالاها در سامانه انبارها نیز ثبت نشده است. 

جسد »آی نور« دختربچه ۳ ساله 
الیگودرزی پیدا شد

جسد بی‌جان دختربچه ۳ ساله الیگودرزی بعد از ۶ روز 
جست‌وجو پیدا شد. محمد قدمی مدیرعامل جمعیت 
هلال احمر لرستان در گفت‌وگو با مهر با اشاره به گم‌شدن 
»آی نور« دختربچه سه ساله اهل روستای »ده سفید« 
شهرستان الیگودرز از روز پنج‌شنبه هفته گذشته، اظهار 
داشت: بعد از اطاع از این موضوع عوامل امدادی و 
جست‌وجو و نجات هلال‌احمر با استفاده از ظرفیت 
تیم‌های تخصصی امداد و نجات و همچنین تیم آمادگی 
و نگهداری و سگ‌های تجسس برای جستجوی این 
دختربچه الیگودرزی وارد منطقه شدند. وی ادامه داد: 
بالاخره بعد از ۶ روز جست و جو و عملیات جسد بی جان 

این دختربچه در چاه فاضلاب همسایه پیدا شد.

انتظامی
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رئيس پليس مبارزه با مواد مخدر تهران 
بزرگ از انهدام باند قاچاق مسلح مواد 
مخدر و دستگيري چهار سوداگر مرگ 
در خال اجراي مرحله دهم طرح 
ارامش در پايتخت خبر داد و افزود: 
با تلاش ماموران 10کيلوگرم حشيش 

کشف شد.
سرهنگ حسين باباپور، در تشريح اين خبر 
به خبرنگار خبرگزاري پليس گفت: در پي 
کسب خبري مبني بر توزيع مواد مخدر 
توسط فردي در پايتخت رسيدگي به موضوع 
به سرعت در دستور کار ماموران عمليات 
ويژه پليس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ 

قرار گرفت که در ادامه با رصد شبانه روزي 
دامنه فعاليت متهم و همدستانش مشخص 
شد.اين مقام انتظامي ادامه داد: به دنبال اين 
موضوع ماموران عمليات ويژه پليس مبارزه 
با مواد مخدر موفق شدند مخفيگاه متهمين 
را در يکي از محات جنوب پايتخت 
شناسايي کنند  و موضوع را به مقام قضائي 
منعکس و دستور دستگيري اعضاي اين 
باند را دريافت کنند. به گزارش خبرگزاری 
پلیس، سرهنگ باباپور افزود: در ادامه 
تيم‌هاي عملياتي اين پليس ضمن هماهنگي 
قضائي پس از چندين ساعت رصد و بررسي 
موفق شدند در اقدامي غافلگيرانه متهمين 

را در مخفيگاهشان دستگير و در بازرسي 
از محل 10 کيلو مواد مخدر حشيش و 
يک قبضه سلاح کمري به همراه 5 فشنگ 
جنگي کشف کنند و متهمين را نيز به همراه 
مواد مكشوفه پس از انتقال به مقر پليس 
در اختيار مقام قضائي قرار دهند. رییس 
پلیس مواد مخدر تهران بزرگ همچنین از 
دستگيري 2 قاچاقچي سابقه دار در پايتخت 
خبرداد و گفت: از مخفيگاه متهمان35کيلو 
شيشه کشف شد. سرهنگ حسين باباپور، 
در تشريح اين خبر گفت: در پي کسب 
خبري مبني بر توزيع مواد مخدر توسط 
فردي در پايتخت رسيدگي به موضوع به 

سرعت در دستور کار ماموران عمليات ويژه 
پليس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ قرار 
گرفت که در ادامه با رصد شبانه روزي دامنه 

فعاليت متهم و همدستش مشخص شد.
سرهنگ باباپور ادامه داد:به دنبال اين موضوع 

ماموران عمليات ويژه پليس مبارزه با مو	
اد مخدر موفق شدند مخفيگاه متهمين را 
در يکي از محلات جنوب پايتخت شناسايي 
کنند  و موضوع را به مقام قضائي منعکس 
و دستور دستگيري متهم و همدستش  را 
دريافت کنند. اين مقام انتظامي افزود: در 
ادامه تيم‌هاي عملياتي اين پليس ضمن 
هماهنگي قضائي پس از چندين ساعت رصد 
و بررسي موفق شدند در اقدامي غافلگيرانه 
متهمين را در مخفيگاهشان دستگير و در 
بازرسي از محل 35 کيلو مواد روانگردان 
شيشه کشف کنند و متهمين را نيز به 
همراه مواد مكشوفه پس از انتقال به مقر 
پليس در اختيار مقام قضائي قرار دهند.وي 
همچنين با اشاره به اين که قاچاقچيان مواد 
مخدر همواره با مقاصد سودجويانه سعي در 
فروپاشي خانواده‌ها و گمراه کردن جوانان و 
نوجوانان را دارند، از مردم خواست: ضمن 
مراقبت صحيح از فرزندان خود در مبارزه 
با سوداگران مرگ و عاملان افيوني با پليس 
همکاري کرده و در صورت مواجهه با موارد 
مشکوک و مظنون مراتب را بدون فوت وقت 
از طريق شماره تماس 110 و 63984618 
به پليس اطاع دهند و يا با مراجعه به 
ستاد پليس مبارزه با مواد مخدر تهران 
بزرگ واقع در خيابان وحدت اسامي،بعد 
از چهارراه مولوي جنب پليس آگاهي 
 تهران بزرگ گزارشات خود را با کارشناسان 

ما درميان بگذارند.

رئيس پليس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ خبر داد

انهدام باند مسلح قاچاق موادمخدر در پايتخت

زندان پايان راه موبايل قاپان سابقه‌دار دستگيري اراذل و اوباش سابقه‌دار خيابان مدني 
سرکلانتر ششم پليس پيشگيري پايتخت از دستگيري موبايل قاپان سابقه دار 

خبر داد و گفت: تاکنون سه نفر از شکات اين سارقان شناسايي شدند.
سرهنگ »رسول بهرامي« در تشريح اين خبر بيان داشت: پيرو وقوع و اعلام يک فقره 
سرقت موبايل قاپي در سطح محدوده حوزه استحفاظي کلانتري 110 شهدا، با به 
کارگيري شيوه‌هاي نوين پليسي و بازرسي فيلم‌هاي دوربين‌هاي مداربسته، ماموران 

موفق به شناسايي سارقان شدند و محل مخفيگاه آن‌ها را کشف نمودند.
وي گفت: عوامل کلانتري پس از اخذ دستور قضايي به محل مخفيگاه متهمان اعزام 
شده و طي يک عمليات ضربتي متهمان را داخل مخفيگاه خود زمينگير و دستگير 
نمودند و در بازرسي مخفيگاه متهمان، تعداد سه دستگاه تلفن همراه سرقتي که به 

تازگي سرقت نموده بودند، کشف شد.
به گزارش خبرگزاري پليس، اين مقام انتظامي افزود: متهمان 23 و 24 ساله داراي 
سوابق متعدد سرقت بوده و به جرم خود مبني بر سرقت موبايل قاپي از شهروندان 

اعتراف کردند.

رئيس مرکز عمليات پايس اطلاعات پايتخت از دستگيري عامل چندين درگيري 
در خيابان مدني خبر داد.

سرهنگ »سعيد راستي« در اين باره گفت: ماموران پايگاه سوم  پليس  اطلاعات تهران 
اخباري در خصوص درگيري فردي در خيابان مدني که باعث ايجاد رعب و وحشت شده 
بود دريافت و مامورين پيگيري اين مهم را در دستور کار خود قرار دادند.وي با اشاره به 
اينکه با حضور ماموران در محل و انجام تحقيقات پليسي افزود: در اين اقدامات پليسي 
هويت و مخفيگاه متهم شناسايي شد و با هماهنگي‌هاي قضائي ماموران به مخفيگاه متهم 

اعزام شدند.
به گزارش خبرگزاري پليس، سرهنگ راستي خاطر نشان کرد  ماموران پس از دستگيري 
اين شرور و بازرسي از مخفيگاهش چند قبضه قمه کشف شد و  متهم به دادسرا جهت 
سير  مراحل قانوني دادسرا معرفي شد. رئيس مرکز عمليات پليس  اطلاعات تهران در 
پايان گفت: پليس همواره در تلاش است تا کساني را که قصد بر هم زدن نظم و امنيت 

جامعه و شهروندان را داشته باشد بر خورد کند.

سرقت 70 ميلياردي خدمتکار خانه 
رئيس پليس پيشگيري پايتخت از دستگيري سارقي که در پوشش خدمتکار، از منزل يکي 

از شهروندان 70 ميليارد ريال اموال با ارزش سرقت کرده بود خبر داد.
 سرهنگ«علي قاسم پور » گفت: پيرو تماس يکي از شهروندان و اعلام  وقوع سرقت از داخل منزلش،  
پيگيري موضوع و شناسايي سارق  يا سارقان در دستور کار ماموران  کلانتري 124 قلهک قرار گرفت. 
وي افزود: در تحقيقات اوليه  مشخص شد  صاحبخانه به تازگي طي تماس با شرکتي زن ميانسالي را 
براي انجام امورات خانه  استخدام کرده است و زماني که اعضاي خانواده بيرون از منزل حضور داشتند 

سرقت اتفاق افتاده است. 
وي گفت: شاکي اظهار داشت،  سارق اموال با ارزش منزلش را از قبيل طلا، جواهر، دلار و وجه نقد، 
دسته چک و کارت‌هاي بانکي و ساعت‌هاي گران قيمت به ارزش  70 ميليارد ريال ربوده است.اين 
مقام انتظامي عنوان کرد: با استعلام‌هاي انجام شده به دست آمده  متهم خانم 43 ساله  با هويت 
جعلي در  شرکت خدماتي مراجعه کرده است.  به گزارش خبرگزاري پليس، رئيس پليس پيشگيري 
تهران  افزود:  ماموران پليس با به کارگيري شيوه‌هاي نوين پليسي و کشف جرم، موفق به شناسايي 
هويت واقعي متهم و کشف محل مخفيگاه وي در شهرستان کرج شدند و پس از هماهنگي‌هاي قضائي 
و اعزام ماموران به مخفيگاه متهم، ويي را در يک عمليات ضربتي دستگير کردند.وي  تصريح کرد: در 
بازرسي از مخفيگاه متهم اموال مسروقه که به طور ماهرانه‌اي در سقف منزل جاساز شده بود، کشف و 
متهم به جرم خود معترف  کرد و اظهار داشت مقداري از  طلا و دلار‌هاي به سرقت رفته  به ارزش يک 
ميليارد ريال را فروخته است.سرهنگ قاسم پور  با اشاره به اينکه  اموال مکشوفه پس از صورتجلسه در 
اختيار  شاکي قرار گرفت، خاطر نشان کرد: متهم پس از اعتراف به جرم خود براي اخذ دستور قضائي 

و تکميل تحقيقات پليسي در اختيار مرجع قضائي  قرار گرفت.

پايان راه سارقان رينگ و لاستيک چيتگر 
سرکلانتر دوم پليس پيشگيري پايتخت از دستگيري سارقان محتويات خودرو خبر داد و 

گفت: از مخفيگاه متهمان تعداد 10 حلقه رينگ و لاستيک خودرو کشف شد. 
 سرهنگ »محمد افشار« سرکلانتر دوم پليس پيشگيري پايتخت اظهار کرد: پيرو وقوع يک فقره 
سرقت رينگ و لاستيک خودرو درمحدوده  درياچه شهداي« خليج فارس« تهران، پيگيري موضوع، 
شناسايي و دستگيري سارقان در دستور کار عوامل کلانتري 181 چيتگر قرار گرفت.سرکلانتر دوم 
پليس پيشگيري پايتخت ادامه داد: با گشت زني‌هاي هدفمند عوامل گشت کلانتري، ماموران به 
يک دستگاه خودروي تيبا داراي دو نفر سرنشين که مشغول زاغ زني  خودرو‌هاي پارک شده بودند 

مشکوک شده و آن را زير نظر گرفتند. 
وي گفت: متهمان پس از مدت کوتاهي در کنار يکي از خودرو‌هاي پارک شده توقف کرده و قصد 
سرقت رينگ و لاستيک آن را داشتند که ماموران دستور ايست دادند که متهمان بدون توجه به 

دستور پليس از محل متواري شدند و تعقيب و گريز آغاز شد.
اين مقام انتظامي ادامه داد: پس از مدت کوتاهي تعقيب و گريز خودرو متهمان متوقف و سارقان 

دستگير شدند.
از خودرو متهمان دو حلقه رينگ و لاستيک به تازگي سرقت کرده بودند کشف شد..وي ادامه داد: 
پس از هماهنگي‌هاي قضائي ماموران به محل مخفيگاه متهم اعزام و در محل تعداد 8 حلقه رينگ و 

لاستيک ديگر کشف کردند.

آگهی فقدان )پلاک ثبتی ۳۹۹۵( فرعی از ۲۱۱۱ اصلی (
خانم فرحناز قولفائی زاده با کد ملی ۰۰۳۶۴۲۵۸۳۴)اصالتاً( ضمن تسلیم دو برگ استشهادیه مصدق شده توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره ۸ شهر 
قدس تحت شناسه یکتای ۱۴۰۳۰۲۱۵۰۲۱۱۰۰۰۷۶۹ تاریخ ۱۴۰۳/۰۴/۰۴ و رمز تصدیق ۹۳۴۵۰۸ مدعی فقدان سند مالکیت پلاک ثبتی فوق بعلت جابجائی 
میباشند که مشخصات آن به شرح ذیل میباشد : ششدانگ یک دستگاه آپارتمان طلق به پلاک ثبتی ۳۹۹۵ فرعی از ۲۱۱۱ اصلی ، مفروز و مجزا شده از 
پلاک ۲۰۶ فرعی از اصلی مذکور قطعه سوم تفکیکی در طبقه سوم و واقع در بخش ۱۰ ناحیه ملک زیبادشت تهران استان تهران به مساحت )۱۵۷.۲۷( 
یکصد و پنجاه و هفت متر و بیست و هفت دسیمتر که مقدار )۴.۳۰ چهارمتر و سی دسیمتر آن بالکن است به انضمام پارکینگ قطعه چهار واقع در غرب 

طبقه همکف به مساحت یازده متر مربع و یکباب انباری به مساحت سیزده متر و هفتاد و
هشت دسیمتر مربع شماره سه واقع در شمال غرب زیرزمین با قدرالسهم از عرصه و سایر مشاعات و مشترکات برابر سند انتقال شماره ۹۱۱۸ مورخه 
تاریخ تولد  بنام خانم فرحناز قولفائی زاده فرزند داود شماره شناسنامه ۱۸۸۲۰  ۱۳۸۶/۰۳/۳۱ دفترخانه اسناد رسمی شماره ششصد و یک تهران 
۱۳۴۷/۱۲/۱۲ صادره از تهران دارای شماره ملی ۰۰۳۶۴۲۵۸۳۴ بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان ثبت و سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۷۲۰۸۶۳ 
ذیل شماره ۷۳۲۵۴ دفتر املاک جلد ۳۲۸ در صفحه ۸۶ صادر گردیده است لذا با توجه به اعلام نامبرده و فقدان سند مالکیت بعلت جابجائی و درخواست 
صدور سند مالکیت المثنی ، در اجرای تبصره یک ذیل ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله 
نسبت به ملک مرقوم غیر از اسناد فوق و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود میباشد از تاریخ نشر این آگهی ظرف مدت ۱۰ روز به این منطقه مراجعه 
و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت نمائید تا مورد رسیدگی قرار گیرد به اعتراض بدون ارایه اصل سند 

مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد پس از انقضای مهلت مزبور و نرسیدن واخواهی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.
۱۲۵۴۲ کفیل واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زیبادشت تهران

آگهی ابلاغ تصمیم واحد ثبتی مبنی بر عدم قابلیت افراز پلاک ثبتی ۱۲۰۲۰ فرعی از ۳ اصلی واقع در بخش ۱۲ تهران جهت اطلاع احمد خانمحمدی مالکین مشاعی پلاک 
مذکور یا قائم مقام و نماینده قانونی نامبردگان

حسین کیانی بوکالت از عوض عبداللهی احد از مالکین مشاعی پلاک ثبتی ۱۲۰۲۰ فرعی از ۳ اصلی واقع در بخش ۱۲ تهران طی درخواست به وارده شماره ۱۰۷۸۰۰۵۸۸۸ 
مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۰۲ تقاضای افراز سهم مشاعی خود از ششدانگ پلاک مذکور را نموده و اعلام داشته از نشانی و محل سکونت سایر مالکین مشاعی اطلاعی ندارد و 
نامبردگان را مجهول المکان اعلام نموده و پس از رسیدگی و طی تشریفات قانونی منجر به صدور تصمیم واحد ثبتی به شماره ۱۴۰۳۸۵۶۰۱۰۷۸۰۱۱۴۹۱ مورخ ۱۴۰۳/۴/۱۶ 
گردیده است لذا بدینوسیله به منظور آگاهی نامبردگان یا قائم مقام و نماینده قانونی آنان و یا هر شخص که به هر نحوی خود را نسبت به ملک مرقوم ذیحق میداند تصمیم 
این منطقه مبنی بر عدم قابلیت افراز پلاک ثبتی ۱۲۰۲۰ فرعی از ۳۱ اصلی واقع در بخش ۱۲ تهران در اجرای ماده ۱۸ ایین نامه اجرای اسناد رسمی به شرح زیر آگهی 

میگردد تا در صورت اعتراض ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار این آگهی به مراجع ذیصلاح قضائی مراجعه و اعتراض خود را تسلیم نمایند.
موضوع : تصمیم واحد ثبتی مبنی بر عدم قابلیت افراز پلاک ۱۲۰۲۰ فرعی از ۳ اصلی

صورت مجلس عدم قابلیت افراز پلاک ۱۲۰۲۰ فرعی از ۳ اصلی بخش ۱۲ تهران
مرجع رسیدگی کننده : اداره ثبت اسناد و املاک یافت آباد تهران

گزارش در اجرای ماده ۲ آئین نامه قانون افراز
سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین به پلاک ثبتی ۱۲۰۲۰ فرعی از ۳ اصلی ، مفروز و مجزا شده از ۲۴۲ فرعی از اصلی مذکور ، قطعه ۲ واقع در بخش ۱۲ تهران به 
مساحت ۹۳.۴۲ متر مربع بنام عوض عبداللهی مالک دو سهم مشاع از هفت سهم عرصه و اعیان موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۶۵۱۲۵۴ سری ج سال ۹۸ 
با شماره دفتر الکترونیکی ۱۳۹۹۲۰۳۰۱۰۷۸۰۰۷۹۸۸ و احمد خانمحمدی مالک پنج سهم مشاع از هفت سهم عرصه و اعیان موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی 

۲۵۰۰۶۵ سری ج سال ۰۰ با شماره دفتر الکترونیکی ۱۴۰۱۲۰۳۰۱۰۷۸۰۱۵۲۰۹ ثبت گردیده است.
اینک آقای حسین کیانی بوکالت از عوض عبداللهی احد از مالکین مشاعی مورد ثبت بموجب وکالت نامه بشماره قرارداد ۱۴۰۳۲۲۰۲۴۳۱۴۱۲۴۶ مورخ ۱۴۰۳/۲/۱۱ و برابر 
درخواست وارده ۱۰۷۸۰۰۵۸۸۸ مورخ ۱۴۰۳/۲/۲۹ تقاضای افراز سهمی موکل خود را نموده و سابقه پرونده ثبتی حکایتی از صدور سند مالکیت معارض ندارد و سابقه 

رهن نیز مشاهده نگردید لذا مراتب جهت استحضار و صدور اوامر عالی گزارش و تقدیم می شود.
نماینده ثبت یوسفی نقشه بردار :ثبت شاه کیشی متقاضی افراز

تصمیم واحد ثبتی با توجه به نامه شماره ۵۱۷/۱۱۱۷۰ مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۰۲ شهرداری منطقه ۱۷ تهران و نظریه کارشناسان مبنی بر عدم قابلیت افراز پلاک ثبتی ۱۲۰۲۰ فرعی 
از ۳ اصلی بدینوسیله مراتب عدم قابلیت افراز ملک موصوف به موجب ماده ۲ قانون افراز و فروش املاک مشاع به طرفین دعوی ابلاغ میگردد تا چنانچه اعتراضی دارند 

ظرف مدت ۱۰ روز پس از رویت و ابلاغ اعتراض خود را به مرجع قضایی تسلیم نمایند.
۱۲۵۴۰ خداد بشیری - رئیس اداره ثبت یافت آباد تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
خانم لیلا برجی به وکالت از آقای حسین شهسواری به موجب وکالتنامه با کد رهگیری JQ۵ UVSAHSW LVO مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۱۰ تنظیمی در سفارت جمهوری 
اسلامی ایران در شهر توکیو کشور ژاپن با تسلیم دو برگ استشهادیه مصدق ذیل شماره ۱۹۲۵۳ مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۳۱ دفترخانه ۱۰۵۳ تهران اعلام نموده ۴۵۰ سهم مشاع 
از ۱۰۶۲۵۰ سهم ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۰۶۲۵۰ متر مربع به شماره ۱۳۵۹ فرعی از ۲ اصلی واقع در بخش ۱۲ تهران که ذیل ثبت شماره 
دفتر الکترونیکی ۱۴۰۳۲۰۳۰۱۰۷۸۰۴۸۷۸۵ با شماره چاپی ۹۷۷۳۷۵ به نام حسین شهسواری ثبت و صادر شده است ضمنا در سوابق اولیه این ملک دارای حقابه از 
رودخانه کرج و کن میباشد حقوق ارتفاقی ملک : با حفظ حقوق ارتفاقی شرکای ذینفعان نهر عمومی به میزان ۲۸۷/۸۴ متر مربع بعنوان بستر و حریم نهر عمومی میباشد 
ملاحظات : توضیحات : با حق آبه از رودخانه کرج و کن و سه قسمت از شش قسمت از ششدانگ شاه نهر معروف یافت آباد و وسفنارد که از رودخانه کرج منشعب شده و 
پس از عبور از قرا کلاک و ناصریه و گرم دره و سعادتیه و اراضی آسایی کاظم و میانجوی و اسماعیل آباد و شاه آباد و رود نوروز آباد خزانه میشود و یک رشته نهر منشعبه 
از رودخانه کن در ملک یافت آباد مطابق دادنامه افرازی و با حفظ تمامی حقوق و رعایا طبق دادنامه افرازی -۲۵۲- ۱۳۳/۸/۱۱ شعبه چهار دادگاه بخش تهران. ضمنا در 
خصوص پلاک فوق الذکر مورد ثبت دفتر ۶۶ صفحات ۲۸۵ و ۲۸۷ بنام حسن و مرتضی غیاثی هر یک نسبت به ۳ دانگ و سند صادر گردیده سپس ۶ دانگ برابر سند 
۳۰۹۱۴ دفتر سه شهرری به حاج غلامرضا رضایی منتقل و سپس تحت همان پلاک ۲/۱۳۵۹ با حدود در اجرای رای هیات ماده ۱۴۷ ذیل دفتر ۱۹۱۰ صفحه ۲۰۵ بنام هادی 
زندیه ثبت و سند صادر گردیده سپس مقدار باقیمانده ۹۷۴۹۲ متر مربع طبق سند قطعی شماره ۱۲۸۴۲ مورخ ۱۳۸۸/۰۷/۱۴ دفتر خانه ۲۶ شهر ری به فاطمه رضایی 

منتقل گردیده است. و به موجب درخواست به وارده شماره ۱۰۷۸۰۱۳۴۵۸ مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۰۱ خانم لیلا برجی به عنوان وکیل تقاضای صدور المثنی اسناد مالکیت پلاک
مذکور و نسبت به سهمی حسین شهسواری را نموده است لذا در اجرای ماده ۱۲۰ آئین نامه اصلاحی قانون ثبت )مصوب ۸۰/۱۱/۸( مراتب در یک نوبت آگهی میشود تا 
چنانچه شخص یا اشخاص مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود میباشد ظرف مدت ده روز پس از انتشار این آگهی اعتراض خود را 
ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این منطقه واقع در تهران خیابان دامپزشکی بعد از تقاطع جیحون اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یافت آباد تسلیم و 
رسید دریافت نمایند بدیهی است در صورت انقضای مهلت مقرر و عدم وصول اعتراض و یا در صورت اعتراض و عدم ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله طبق مقررات 

المثنی سند مالکیت صادر و تسلیم خواهد شد.
۱۲۵۳۴ مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
مورخ   ۵۵cnkvaeroza وکالت  موجب  به  یوسفیان  مریم  از  بوکالت   ، ملی ۰۰۷۷۸۱۱۵۷۷  شماره  به  فرزندهادی  پور  خانم هستی سعیدی 
اصفهان   ۴۳۰ دفتر  مورخ ۱۴۰۳.۰۴.۰۳  وکالتنامه شماره ۱۵۵۹۹  تفویض  و  واشنگتن  ایران  اسلامی  منافع جمهوری  دفتر حفاظت   ۱۴۰۲.۰۷.۱۱
با تسلیم تقاضا وارده به شماره ۱۴۰۱۸۵۶۰۱۰۲۵۰۱۲۳۷۳ مورخ ۱۴۰۳/۴/۱۸منضم به دو برگ استشهادیه جهت دریافت سند مالکیت المثنی 
و مصدق شده طی شماره ۱۸۸۲۳ مورخ ۱۴۰۳.۰۴.۱۶ با شناسه ۱۴۰۳۰۲۱۵۶۱۹۳۰۰۰۲۵۸ بارمز تصدیق ۱۹۳۱۰۳ توسط دفترخانه اسناد رسمی 
شماره ۹۲۲ حوزه ثبتی تهران مدعی گردیده سند مالکیت سه دانگ مشاع ششدانگ یک قطعه آپارتمان نوع ملک طلق به پلاک ثبتی ۸۱۲۷۲ 
فرعی از ۶۹۳۳ اصلی ، مفروز و مجزا شده از ۲۰۱۰۳ فرعی از اصلی مذکور ، قطعه ۱ در سمت شمالی طبقه ۱ و واقع در بخش ۰۲ ناحیه حوزه ثبت 
ملک نارمک تهران استان تهران به مساحت ۷۵.۹۹ متر مربع که )۵۹( پنجاه و نه دسیمتر مربع آن پیشرفتگی ، است . بانضمام انباری قطعه ۶ 
به مساحت ۳.۵۱ متر مربع و پارکینگ قطعه ۷ به مساحت ۱۱.۲۵ مترمربع واقع در طبقه همکف به مالکیت مریم / یوسفیان فرزند بهروز شماره 
شناسنامه ۹۴ تاریخ تولد ۱۳۵۵ دارای شماره ملی ۱۸۱۹۶۴۳۵۸۱ با جز سهم ۳ از کل سهم ۶ بعنوان مالک سه دانگ مشاع از شش دانگ با 
شماره مستند مالکیت ۱۰۶۹۶ تاریخ ۱۳۹۰/۱۲/۲۲ موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۸۴۱۵۹۶ سری سال که در صفحه ۱۱ دفتر املاک 
جلد ۲۶۵۷ ذیل شماره ۴۰۳۹۲۰ ثبت گردیده است.محدودیت ندارد  بعلت جابجایی مفقود گردیده و درخواست صدور سند مالکیت المثنی 
سه دانگ مشاع از ششدانگ پلاک موصوف را نموده است لذا مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در یک روزنامه 
کثیرالانتشار همین روزنامه ( آگهی میشود تا چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت به ملک مذکور و یا وجود اصل سند مالکیت نزد خود را 
داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مهلت ۱۰ روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت به این منطقه ارائه نماید تا مورد رسیدگی 
قرار گیرد بدیهی است اصل سند مالکیت پس از رویت و ملاحظه به ارائه دهنده اعاده خواهد شد لیکن به اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت 
ترتیب اثر داده نمی شود در صورت عدم وصول واخواهی ظرفمهلت مقرر قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم 

خواهد گردید.
۱۲۵۳۸ رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نارمک تهران

آگهی فقدان سند مالکیت پلاک ثبتی ۵۷۴۸۸ فرعی از ۳۵۲۶ اصلی
بانو سارا گلابیان با تسلیم استشهادیه گواهی شده شماره ۳۷۷۲۹ - ۱۴۰۳٬۰۴.۰۹ دفتر اسناد شماره ۵۳۰ تهران طی دستور مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۱۸ با اعلام اینکه سند 
مالکیت ۴ دانگ مشاع یک قطعه آپارتمان مسکونی نوع ملک طلق به مساحت ۱۴۲/۸۶  متر مربع به پلاک ثبتی ۵۷۴۸۸ فرعی از ۳۵۲۶ اصلی ، مفروز و مجزا 
شده از ۸۷۷۳ فرعی از اصلی مذکور، قطعه ۳ واقع در طبقه سوم که   )۲۴ / ۷( هفت متر و بیست و چهار دسیمتر مربع آن پیشرفتگی، واقع در بخش ۰۳ ناحیه 

حوزه ثبت ملک ولیعصر تهران استان تهران
مشخصات منضمات ملک

پارکینگ قطعه ۶ به مساحت ۱۱.۲۵ واقع در طبقه-۱ به حدود اربعه شمالا خط فرضی به محوطه مشاعی است بطول )۲۵ / ۲ ( دو متر و بیست و پنج سانتیمتر 
شرقا خط فرضی به محوطه مشاعی است بطول )۵/۰۰( پنج متر جنوبا خط فرضی به محوطه مشاعی است بطول )۲۵ / ۲ ( دو متر و بیست و پنج سانتیمتر غربا 

خط فرضی به محوطه مشاعی است بطول )۵/۰۰( پنج متر
انباری قطعه ۴ به مساحت ۲.۹۳ به حدود اربعه شمالا دیواریست مشترک بطول )۳۲ / ۲ ( دو متر و سی و دو سانتیمتر به انباری مسکونی قطعه ۳ شرقا دیواریست 
بطول )۱/۵۲( یک متر و پنجاه و دو سانتیمتر به قسمت پر خیابان به عرض ۱۵ متر :جنوبا دیواریست مشترک بطول )۱/۷۹ ( یک متر و هفتاد و نه سانتیمتر به 

انباری مسکونی قطعه ۵ :غربا درب و دیوار است بطول )۴۳ / ۱ ( یک متر و چهل و سه سانتیمتر به راهرو
مشخصات مالکیت مالکیت سارا گلابیان فرزند حسین شماره شناسنامه ۵۰۸۸ تاریخ تولد ۱۳۵۷/۹/۲۰ صادره از تهران دارای شماره ملی ۰۰۷۰۸۰۸۳۷۶ با جز 
سهم ۴ از کل سهم ۶ بعنوان مالک چهار دانگ مشاع از شش دانگ عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت ۲۹۹۴۷ تاریخ ۱۳۹۳/۳/۲۶ دفترخانه اسناد رسمی 
 o۱۳۹۳۲۰۳۰۱۰۴۹۰۰۰۰۹۳ شماره ۴۳۶ شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی ۲۰۰۰۳۲ سری الف سال ۹۳ با شماره دفتر الکترونیکی
که در صفحه ۲۶ دفتر املاک جلد۱۴۴۱ ذیل شماره ۲۱۳۵۴۲ ثبت گردیده است که به علت جابجایی و اثاث کشی مفقود گردیده وتقاضای صدور المثنی سند 
مالکیت پلاک مذکور را نموده که در اجرای ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت اصلاحی ۸۰/۱۱/۸ مراتب در یک نوبت اگهی می شود تا چنانچه شخص یا اشخاصی 
مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود باشند ظرف مدت ده روز پس از انتشار این اگهی اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند 
مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم و رسید دریافت نمایند بدیهی است در صورت انقضا مهلت مقرر و عدم وصول اعتراض و یا در صورت اعتراض اصل سند 

مالکیت یا سند معامله ارایه نگردد طبق مقررات المثنی سند مالکیت صادر و تسلیم خواهد شد.
۱۲۵۳۷ رئیس اداره ثبت اسناد واملاک ولیعصر عج

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه آقای عبداله آل جعفر با ارایه وکالتنامه شماره ۱۵۷۳۱۹ مورخ ۱۳۹۸/۱۱/۱۶ دفترخانه ۱۰۷ تهران با اعلام گم شدن سند مالکیت 
ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضاء شده قبل شماره ۱۰۸ مورخ ۱۳۹۹/۳/۸ دفترخانه ۷۴ پارس آباد طی درخواست وارده شماره 
۶۱۱۸ مورخ ۱۳۹۹/۳/۱۱ تقاضای صدور سند المثنی سند مالکیت را نموده است که مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت به  شرح 

زیر آگهی می گردد
نام و نام خانوادگی مالک:  آقای محمدرضا رحیمی

شماره پلاک : ۱۸۱۰۹ فرعی ۳۱۰۴ اصلی واقع در بخش ۱۱ تهران
علت گم شدن : سهل انگاری

۴- خلاصه وضعیت مالکیت: سند مالکیت ششدانگ یکدستگاه آپارتمان واقع در شمال طبقه ۶ به شماره ۱۸۱۰۹ فرعی از ۳۱۰۴ اصلی مفروز 
و مجزا شده از ۸۰۳ فرعی از اصلی مذکور قطعه ۱۸ واقع در بخش ۱۱ ناحیه ۰۰ حوزه ثبت ملک قلهک تهران استان تهران به مساحت ۱۴۲/۶ 
متر مربع که مقدار ۳.۱۰ متر مربع آن بالکن است بانضمام پارکینگ شماره ۱۸ بمساحت ۱۰/۸۰ متر مربع در طبقه همکف بنام محمدرضا رحیمی 
فرزند حسن بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان عرصه و اعیان موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۵۰۴۵۵۶ در صفحه ۳۰۸ دفتر 
املاک جلد ۱۵۸۰ ذیل شماره ۳۹۰۳۲۲ ثبت گردیده است. لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر و درخواست صدور المثنی 
آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده که در قسمت چهارم این آگهی ذکر نشده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد 
خود میباشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید 
و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق 

مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
۱۲۵۳۳ رئیس حوزه ثبت ملک قلهک تهران

زورگير مغازه‌هاي شهرري دستگير شد
فرمانده انتظامي شهرستان ري از دستگيري سارق زوگيري که از مغازه داران شهرري سرقت 

می‌کرد، خبر داد و گفت: متهم به چهار فقره سرقت اعتراف کرد.
سرهنگ »محمد قاسم طرهاني« در تشريح اين خبر بيان داشت: در مرداد ماه 1403 در پي مراجعه و 
شکايت فردي درخصوص سرقت مغازه به عنف در محدوده »شهرري«، پيگيري موضوع سريعاً به صورت 

ويژه در دستور کار عوامل عمليات کلانتري 131 اين فرماندهي قرار گرفت.
وي افزود:  با تلاش شبانه روزي و اقدامات فني، سرانجام در بيست و يکم مرداد ماه امسال هويت و 
مخفيگاه متهم را در محدوده »شهرري« شناسايي کردند که پس از انجام هماهنگي‌هاي لازم با مراجع 

قضائي تيم‌هاي عمليات کلانتري 131 شهرري به محل اعزام شدند. 
به گزارش خبرگزاری پلیس، اين مقام انتظامي در ادامه  بيان داشت: تيم عملياتي کلانتري روز گذشته 
با حضور در مخفيگاه متهم در يک عمليات منسجم و پليسي وي را دستگير به کلانتري منتقل نمودند.
فرمانده انتظامي شهرستان ري گفت: در تحقيقات انجام شده متهم 30 ساله عليرغم انکار‌هاي اوليه در 
مواجهه با دلايل و مستندات پليس ضمن اقرار به بزه ارتکابي به چهار فقره سرق  به عنف ديگر اعتراف 

کرد که براي سير مراحل قانوني به دادسرا اعزام شد.
سرهنگ طرهاني با اشاره به شيوه و شگرد سارقان که اقدام به سرقت اموال با ارزش می‌نمايند، از 
شهروندان درخواست کرد: به منظور تامين امنيت جاني و مالي خود از نگهداري و حمل پول نقد و يا 
اموال با ارزش به همراه خود، خود داري نموده و در صورت مجبور بودن به حمل و نگهداري پول نقد يا 

اموال با ارزش، آنهارا در معرض ديد ديگران نگذاشته و يا توجه اطرافيان را جلب نکنند


